7 - 20124 - Milano (MI) 

SET SRL Via Marosticana n. 279 - 36031 - Dueville (VI) 

TELECOM ITALIA SPA Via Gaetano Negri n. 1 - 20123 - Milano (MI) 

Appaltatore uscente: - 

Base d’asta 

L’importo complessivo posto a base di gara è pari ad Euro 190.000,00(centonovantamila/00) IVA 

esclusa. 

Rischi di natura interferenziale: NO 

Condizioni contrattuali: Capitolato speciale di appalto. 

Tutto ciò premesso, il Responsabile del procedimento  

Approva 

La procedura di affidamento della fornitura di un sistema di videoconferenza a servizio di Trentino